



GMINA TRZEMESZNO

ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 2, 62 - 240 Trzemeszno
tel. 61 41 54 306, tel./fax 61 41 54 412
www.trzemeszno.pl e-mail sekretariat@trzemeszno.pl

ZP.271.2.11.2015

Trzemeszno, 2015-03-25

Wykonawcy w postępowaniu

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: *procedury prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Rudki - Brzozówiec – Trzemeszno- część miejska”.*

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z 2013 r.Poz 907, ze zmian.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1. Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego w drogach gminnych. Jeśli tak to proszę podać stawki.

Odpowiedź: Opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego w drogach gminnych nie będą pobierane.

Pytanie 2. Przedmiar przewiduje budowę studni betonowych fi 1000. Czy będzie wymagane malowanie żywicami epoksydowymi kineł w studniach betonowych?

Odpowiedź: Malowanie żywicami epoksydowymi kineł w studniach betonowych nie jest wymagane.

Pytanie 3: Czy zamawiający przed rozpoczęciem prac będzie dysponować projektami wykonawczymi na przepompownie ścieków nr 1 i nr 2?

Odpowiedź: Projekty wykonawcze na przepompownie ścieków nr 1 i nr 2 zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego wraz z pozostałą dokumentacją projektową.

Pytanie 4: Czy zamawiający posiada jakieś wymagania dotyczące materiałów z jakich ma być wykonane ogrodzenie przepompowni?

Odpowiedź: Wymagania dotyczące materiałów na wykonanie ogrodzenia przepompowni zostały określone w przedmiarze robót (siatka 1,5 m, montaż na słupkach stalowych).

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie całości rurociągów tłocznych przewiertem?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6: W załączonym do dokumentacji „skan 5” przedstawiającym profil kolektora S-13 projektant błędnie zsumował długości poszczególnych odcinków, łączna długość odcinków powinna wynosić 294m. A nie jak zapisano na profilu 284m.

a) Proszę o potwierdzenie poprawnej długości kolektora S-13.

b) Jeżeli długość kolektora ulegnie zmianie proszę o wskazanie które pozycje w przedmiarze należy zmodyfikować oraz jakie wartości w poszczególnych pozycjach należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Poprawna długość kolektora S-13 wynosi 294 m, dotyczy kolektora Ø 200, należy zwiększyć długość w części konstrukcyjnej oraz zwiększyć w robotach ziemnych.

Pytanie 7: Proszę o potwierdzenie iż przy realizacji przedmiotu zamówienie nie ma konieczności dokonywania wycinki drzew.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje konieczności dokonywania wycinki drzew w ramach realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8: Zgodnie z projektem wykonawczym łączna długość przyłączy PVC DN160 wynosi 1629m. W przedmiarze Część miejska w dziale 7. Przykanaliki – Roboty konstrukcyjne poz. 103 „Rurociągi kanalizacyjne PVC o średnicy 160 mm kl. S , lite wraz z transportem” jest obmiar 1658m. Powyższy błąd w przedmiarze może wynikać z zsumowania przyłączy z PVC i przyłączy z PE.

Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem faktycznym właściwa długość wynosi 1658 i taką należy przyjąć do wyceny przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9: Czy nawierzchnia asfaltowa ma być odtworzona po wykopach czy na całej szerokości istniejącej nawierzchni drogowej?

Odpowiedź: Realizacja przedmiotu zamówienia nie powoduje konieczności odtwarzania nawierzchni asfaltowej.

Pytanie 10: Proszę o informację, które drogi są gminne, powiatowe, wojewódzkie.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia realizowany będzie w większości w drogach gminnych, z wyjątkiem dwóch przewiertów w drogach powiatowych (zgodnie z dokumentacją projektową).

Pytanie 11: Czy po stronie Wykonawcy leży uwzględnienie zajęcia pasa drogowego i poniesienie kosztów z tego tytułu?

Odpowiedź: Opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego w drogach gminnych nie będą pobierane. W odniesieniu do dróg powiatowych należy skontaktować się z zarządcą drogi.

Pytanie 12: Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu.

Pytanie 13: Czy Zamawiający posiada projekt odwodnienia wykopów?

Odpowiedź:Zamawiający nie posiada projektu odwodnienia wykopów.

Pytanie 14: Czy Zamawiający posiada pozwolenie wodno-prawne?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada pozwolenia wodno-prawnego, ponieważ przepisy prawa w tym zakresie nie generują takiego obowiązku.

Pytanie 15: W przedmiarze robót brak jest pozycji na wykonanie zasilania przepompowni przydomowych w energię elektryczną ? Czy roboty te wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź: Przepompownie przydomowe zasilane będą z posesji, na terenie których się znajdują. Roboty w tym zakresie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 16: Proszę o potwierdzenie, że przepompownia PS3 i PS4 nie wchodzi w zakres wyceny (występujące na mapie).

Odpowiedź: Przepompownia PS3 i PS4 nie wchodzi w zakres wyceny.

Pytanie 17: Zamawiający zamieścił przedmiar na kanalizację w ul. Brzoskwiniowej. Jeżeli ulica Brzoskwiniowa wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia, proszę o załączenie projektu na wykonanie kanalizacji w tej ulicy. Bez projektu nie ma możliwości wyceny kanalizacji w ul. Brzoskwiniowej.

Odpowiedź: Projekt zostanie niezwłocznie zamieszczony.

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

z up. BURMISTRZA
Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza

